
  

 

 

 

 

 

Российская Федерация 

Администрация Успенского сельского поселения 

Чудовского района Новгородской области 

 

                                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

от   10.12.2018 № 229 

с. Успенское 

 

Об утверждении Перечня 

муниципальных программ 

Успенского сельского поселения 

 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, 

решением Совета депутатов Успенского сельского поселения от 12.09.2018 

года № 164 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Успенском 

сельском поселении»  

  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

         1. Утвердить перечень муниципальных программ Успенского сельского 

поселения (Приложение) 

         2. Считать утратившим силу постановление от 28.12.2017 № 285 «Об 

утверждении Перечня муниципальных программ Успенского сельского 

поселения».  

3. Постановление опубликовать в бюллетене «Успенские новости» и на 

официальном сайте администрации Успенского сельского поселения. 

 4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

главного служащего Администрации Успенского сельского поселения Сергееву 

Л.Ю. 
 
 
 
 
 

Глава Успенского сельского поселения                                    С.М. Шуткин 

 

 

 



  

Приложение №1 

к постановлению Администрации  

Успенского сельского поселения 

от.28.12.2017 № 285 

  

 Муниципальная программа  Успенского сельского поселения 

 

№ 

п/п 

Наименование 

муниципальной 

программы 

Подпрограммы 

Сроки 

реализации 

муниципальной 

программы 

Ответственный за 

реализацию 

муниципальной 

программы 

1 

«Создание 

комфортных 

условий 

проживания 

населению 

Успенского 

сельского 

поселения на 

2017 – 2019 

годы» 

«Обеспечение 

реализации 

муниципальной 

программы «Создание 

комфортных условий 

проживания населению 

Успенского сельского 

поселения на 2017-2019 

годы». 

 

2017-2019 

годы 

Главный 

специалист 

Администрации 

Успенского 

сельского 

поселения 

Царенкова Н.В. 

Ведущий 

служащий 

Администрации 

Успенского 

сельского 

поселения 

Шанаева Ю.В. 

Главный 

служащий 

Администрации 

Успенского 

сельского 

поселения 

Сергеева Л.Ю. 

Главный 

специалист 

Администрации 

Успенского 

сельского 

поселения Бойцова 

О.М.  

Старший 

служащий 

Администрации 

Успенского 

сельского 

поселения 

Бадичева Ю.М. 

 

Глава Успенского сельского поселения                       С.М.Шуткин 

 


	Российская Федерация

